
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового 
призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації

із землеустрою, відмову у наданні дозволів на розроблення
документації із землеустрою громадянам в с. Княжичі

Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян,керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», підпунктом 34 частини1 статті 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Зняти для додаткового вивчення питання затвердження 
проектуземлеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності 
у разі її зміни цільового призначення та зміни цільового призначення 
земельної ділянки площею 0,1016га з ведення особистого селянського 
господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Новій в с. 
Княжичі Броварського району Київської області. Земельна ділянка перебуває 
у власності громадянина Григоренка Ігоря Олеговича****. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3221284001:01:004:0042.

2. Зняти для додаткового вивчення питання затвердження 
проектуземлеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність зі 
зміною цільового призначення та зміни цільового призначення земельної 
ділянки площею 0,0998га з ведення особистого селянського господарства на 
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі Броварського району Київської 
області. Земельна ділянка перебуває у власності громадянки Соболевської 
Лідії Миколаївни****. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221284001:01:012:0021.

3. Зняти для додаткового вивчення питання затвердження 
проектуземлеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове 
призначення якої змінюється та зміни цільового призначення земельної 
ділянки площею 0,1836га з ведення особистого селянського господарства на 
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по пров. Кутузова в с. Княжичі Броварського 
району Київської області. Земельна ділянка перебуває у власності 



2

громадянки Якименко Оксани Миколаївни****. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221284001:01:001:0058.

4. Зняти для додаткового вивчення питання затвердження 
проектуземлеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення та зміни цільового призначення земельної ділянки 
площею 0,1178га з ведення особистого селянського господарства на 
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі Броварського району Київської 
області. Земельна ділянка перебуває у власності громадянина Касьяна 
Миколи Григоровича****. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221284001:01:046:0029.

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності цільове призначення якої змінюється та змінити цільове 
призначення земельної ділянкиплощею 0,1466га з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі 
Броварського району Київської області.Земельна ділянка перебуває у 
власності громадянки Прівізєнцевої Вікторії Фатіївни****. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3221284001:01:082:0421.

6. Зняти для додаткового вивчення питання затвердження 
проектуземлеустрою щодо відведення земельної ділянки в разі зміни її 
цільового призначення та зміни цільового призначення земельної ділянки 
площею 0,1961га з ведення особистого селянського господарства на 
будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.Земельна ділянка перебуває у власності громадянки Відоменко 
Марини Павлівни****. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221284001:01:057:0127.

7. Зняти для додаткового вивчення питання надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам:

7.1. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0947га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської ОТГ (клопотання №11-16-3/8087 від 14.09.2021року).

7.2. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1218га для ведення особистого селянського господарства на 
території Броварської ОТГ (клопотання №11-16-3/8086 від 14.09.2021року);

7.3. Дзюбі Андрію Івановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0591га для колективного садівництва в с. Княжичі, садівниче 
товариство «Роднік» масиву садівничих товариств «Ялинка», вул. Садова 7, 
діл. №588;



3

7.4. Головіній Тетяні Дмитрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600га для колективного садівництва в с. Княжичі СТ «Ялинка-3», 
вул. Лінія 3, діл. №1;

7.5. Голоті Віталію Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі район 
Осинки.

7.6. Петренко Вікторії Сергіївні**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Максименка в 
с. Княжичі;

7.7. Кононенку Денису Івановичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі.

7.8. Орєшиній Любові Яківні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,6000га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Преображенській, 73  в с. Княжичі.

8. Зняти для додаткового вивчення питання щодо відмови громадянину 
Новицькому Миколі Івановичу****у затвердженні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) та у передачі у власність земельної ділянки площею 
0,1085га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Княжій, 43/1 в с. Княжичі, в 
зв’язку з тим, що згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), частина земельної ділянки знаходиться в 
межах червоних ліній вул. Княжої (14м).

9. Зняти для додаткового вивчення питання щодо відмови громадянці 
Бєлік Ірині Анатоліївні****у затвердженні проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та у передачі у власність земельних ділянок 
площею 0,0106га, кадастровий номер 3221284001:01:060:0134 та 
площею0,0263га, кадастровий номер 3221284001:01:060:0135 для ведення 
особистого селянського господарствав с. Княжичі, в зв’язку з тим, що згідно 
з проектом змін до генерального плану поєднаного з детальним планом 
території села Княжичі Броварського району Київської області, 
затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського району 
Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального плану 
поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 15.05.2020року 
№1214 (60-VII), земельні ділянки знаходяться на території загального 



4

користування в межах забудови, в межах червоних ліній проектної вулиці, на 
території садибної забудови (перша черга).

10. Зняти для додаткового вивчення питання щодо відмови громадянці 
Захарчук Надії Йосипівні****у затвердженні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється та у зміні 
цільового призначення земельної ділянки площею 0,8000га з ведення 
особистого селянського господарства на будівництво і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)в с. 
Княжичі Броварського району, в зв’язку з тим, що згідно з проектом змін до 
генерального плану поєднаного з детальним планом території села Княжичі 
Броварського району Київської області, затвердженого рішенням Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області «Про затвердження 
проекту змін до Генерального плану поєднаного з детальним планом 
території с. Княжичі» від 15.05.2020року №1214 (60-VII), земельна ділянка 
знаходиться на території житлової забудови –садибна (перша черга),на 
території об’єктів інженерної інфраструктури; в межах санітарно-захисної 
зони водоочисних споруд (15м) в межах червоних ліній вул. Проектної (16м). 
Новий вид цільового призначення земельної ділянки співвідноситься з видом 
функціонального призначення території частково.Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221284001:01:061:0004.

11. Зняти для додаткового вивчення питання щодо відмови громадянці 
Воробель Катерині Василівні****у затвердженні проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в разі зміни її цільового призначення та у зміні 
цільового призначення земельної ділянки площею 0,1507га з ведення 
особистого селянського господарства на будівництво і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)по 
вул. Гагаріна, 61в с. Княжичі, в зв’язку з тим, що згідно з проектом змін до 
генерального плану поєднаного з детальним планом території села Княжичі 
Броварського району Київської області, затвердженого рішенням Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області «Про затвердження 
проекту змін до Генерального плану поєднаного з детальним планом 
території с. Княжичі» від 15.05.2020року №1214 (60-VII), земельна ділянка 
знаходиться на території сільськогосподарського призначення ОСГ та в 
межах охоронної зони повітряної лінії електропередачі високої та низької 
напруги. Новий вид цільового призначення земельної ділянки не 
співвідноситься з видом функціонального призначення території вказаним в 
містобудівній документації.Кадастровий номер земельної ділянки 
3221284001:01:068:0076.

12.Зняти для додаткового вивчення питання щодо відмови громадянам 
Заглинській Тетяні Валеріївні, Заглинському Сергію Валерійовичу**** у 
затвердженні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
цільове призначення якої змінюється та у зміні цільового призначення 
земельної ділянки площею 0,2229га з ведення особистого селянського 
господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 



5

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Слави, 13 в с. 
Княжичі Броварського району Київської області, в зв’язку з тим, що згідно з 
проектом змін до генерального плану поєднаного з детальним планом 
території села Княжичі Броварського району Київської області, 
затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського району 
Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального плану 
поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 15.05.2020року 
№1214 (60-VII), земельна ділянка знаходиться на території 
сільськогосподарського призначення – ОСГ. Новий вид цільового 
призначення земельної ділянки не співвідноситься з видом функціонального 
призначення території вказаним в містобудівній документації. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3221284001:01:040:0008.

13. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

13.1. Вовканич Вікторії Володимирівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для індивідуального дачного будівництва в с. 
Княжичі, в зв’язку з тим, що із наданого графічного матеріалу, доданого до 
клопотання №11-16-3/8109 від 15.09.2021року, неможливо визначити місце 
розташування земельної ділянки;

13.2. Барахті Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-4/7801 від 
03.09.2021року, згідно погосподарського обліку Княжицької сільської ради 
знаходиться в межах земель приватної власності;

13.3. Юрченко Анастасії Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, в зв’язку 
тим, що земельна ділянка, бажане місце розташування якої зазначено на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-4/8268 від 
21.09.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території 
сільськогосподарського призначення ОСГ та в межах охоронної зони ЛЕП;

13.4. Рудій Олені Григорівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Бориспільській в с. Княжичі, в зв’язку тим, що земельна ділянка, бажане 
місце розташування якої зазначено на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-4/8291 від 22.09.2021року, згідно з проектом змін до 



6

генерального плану поєднаного з детальним планом території села Княжичі 
Броварського району Київської області, затвердженого рішенням Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області «Про затвердження 
проекту змін до Генерального плану поєднаного з детальним планом 
території с. Княжичі» від 15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на 
території садибної забудови, частина в межах червоних ліній вул. 
Бориспільської (18м) та в охоронній зоні газопроводу середнього тиску та 
мережі ЛЕП;

13.5. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)на території 
Броварської ОТГ, в зв’язку з тим, що земельна ділянка,бажане місце 
розташування якої зазначено на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/8085 від 14.09.2021року, знаходиться в межах 
земельної ділянки, яка рішенням Княжицької сільської ради №599 (37-VII) 
від 28.02.2018року передана у власність іншому громадянину;

13.6. Споришу Віталію Петровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства, місце 
розташування: Княжицька сільська рада Броварського району, в зв’язку тим, 
що земельна ділянка, бажане місце розташування якої зазначено на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8451 від 
28.09.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території громадської 
забудови, на території вулиць, доріг, в межах червоних ліній проектних 
вулиць, в межах прибережної захисної смуги та смуги відведення водойми;

13.7. Трикоз Любові Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0200га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Княжичі                               СТ «Ялинка-3», Лінія 2, ділянка 28, в зв’язку тим, 
що земельна ділянка, бажане місце розташування якої зазначено на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-4/8411 від 
27.09.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території садівницьких 
товариств, в зв’язку з чим не може використовуватися за зазначеним у 
клопотанні, видом цільового призначення;



7

13.8. Лисенку Володимиру Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8100 від 
15.09.2021 року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території артезіанської 
свердловини, в межах санітарно-захисної зони артезіанської свердловини 
(30м);

13.9. Гайдаю Владиславу Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2500га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-4/8532 від 
01.10.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування;

13.10. Савоніку Михайлу Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 1,0972га для ведення особистого селянського 
господарства, в межах села Княжичі, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/8602 від 05.10.2021року, згідно з 
проектом змін до генерального плану поєднаного з детальним планом 
території села Княжичі Броварського району Київської області, 
затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського району 
Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального плану 
поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 15.05.2020року 
№1214 (60-VII), знаходиться на території виробничої забудови, в межах 
червоних ліній проектної вулиці (16м) та в межах санітарно-захисної зони 
кладовища (300м);

13.11. Сай Анні Василівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
2,0000га для ведення особистого селянського господарства на території 
Княжицької сільської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/8537 від 01.10.2021року, згідно з проектом змін до 
генерального плану поєднаного з детальним планом території села Княжичі 



8

Броварського району Київської області, затвердженого рішенням Княжицької 
сільської ради Броварського району Київської області «Про затвердження 
проекту змін до Генерального плану поєднаного з детальним планом 
території с. Княжичі» від 15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на 
територіївиробничої забудови,в межах санітарно-захисної зони кладовища 
(300м) в межах охоронної зони повітряної лінії електропередачі високої 
напруги;

13.12. Сай Анні Василівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Бориспільській в с. Княжичі, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8536 від 
01.10.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території артезіанської 
свердловини, в межах санітарно-захисної зони артсвердловини та на 
території дитячого майданчика;

13.13. Сай Олексію Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0000га для ведення особистого селянського господарства на 
території Княжицької сільської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/8538 від 01.10.2021року, згідно з 
проектом змін до генерального плану поєднаного з детальним планом 
території села Княжичі Броварського району Київської області, 
затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського району 
Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального плану 
поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 15.05.2020року 
№1214 (60-VII), знаходиться на території виробничої забудови, в межах 
санітарно-захисної зони кладовища (300м);

13.14. Сай Олексію Анатолійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Івана Франка в 
с. Княжичі, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/8539 від 01.10.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану 
поєднаного з детальним планом території села Княжичі Броварського району 
Київської області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області «Про затвердження проекту змін до 
Генерального плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» 
від 15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території артезіанської 
свердловини, в межах санітарно-захисної зони артсвердловини;



9

13.15. Савоніку Михайлу Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 1294.5м2 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в межах села 
Княжичі, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8603 
від 05.10.2021року, згідно матеріалів по господарського обліку Княжицької 
сільської ради, знаходиться в межах земельної ділянки приватної власності;

13.16. Ніколенко Любові Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/8791 від 
13.10.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території громадської 
забудови та в межах червоних ліній вул. Проектної (15м);

13.17. Остапенку Костянтину Олексійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200га для ведення індивідуального садівництва в               
с. Княжичі, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/8703 від 08.10.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану 
поєднаного з детальним планом території села Княжичі Броварського району 
Київської області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області «Про затвердження проекту змін до 
Генерального плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» 
від 15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території автобусної 
зупинки, в межах санітарно-захисної зони від лісу, в межах охоронних зон 
повітряної лінії електропередачі низької напруги та газопроводу середнього 
тиску, в межах червоних ліній вул. Трьохсвятительської (12.6м).

14. Відмовити громадянину Рижому Василю Миколайовичу****у 
наданні дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
взамін сертифікату на земельну частку (пай) серії КВ №0120159 із земель 
колективної власності КСП «Нова Україна» в с. Княжичі Броварського 
району Київської області, в зв’язку з тим, що громадянином не надані 
документи, які підтверджують місце розташування земельної частки (паю) 
та номер земельної частки (паю).



10

15. Зняти для додаткового вивчення питання щодо відмови у наданні 
дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність громадянам:

15.1. Павловській Калерії Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, в зв’язку 
тим, що земельна ділянка, бажане місце розташування якої зазначено на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8106 від 
15.09.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах санітарно-захисної зони кладовища 
(300м);

15.2. Коленченко Галині Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, в зв’язку 
тим, що земельна ділянка, бажане місце розташування якої зазначено на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8104 від 
15.09.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах санітарно-захисної зони кладовища 
(300м);

15.3. Павловській Юлії Борисівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Княжичі, в зв’язку 
тим, що земельна ділянка, бажане місце розташування якої зазначено на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/8105 від 
15.09.2021року, згідно з проектом змін до генерального плану поєднаного з 
детальним планом території села Княжичі Броварського району Київської 
області, затвердженого рішенням Княжицької сільської ради Броварського 
району Київської області «Про затвердження проекту змін до Генерального 
плану поєднаного з детальним планом території с. Княжичі» від 
15.05.2020року №1214 (60-VII), знаходиться на території зелених насаджень 
загального користування та в межах санітарно-захисної зони кладовища 
(300м).



11

16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Секретар міської ради                                                          Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18.11.2021року
№ 515-16-08


